
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОДИНЦОВО 

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
4 ' £ P £ j C / & j { * M t -

г. Одинцово 

О формировании фонда капитального ремонта 
на счете регионального оператора в отношении 
многоквартирных домов, в которых собственники 
не выбрали способ формирования фонда капитального 
ремонта или выбранный ими способ не был реализован 

В соответствии с частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
Законом Московской области от 01.07.2013 года №66/2013-03 «Об организации 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Московской области», Постановления Правительства 
Московской области от 18.12.2018 №967/44 «О внесении изменений в региональную 
программу Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-
2038 годы»» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1 .Утвердить формирование фонда капитального ремонта на счете регионального 
оператора в отношении многоквартирных домов, в которых собственники не выбрали 
способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был 
реализован, расположенных по адресу: 

1. Одинцовский р-н, г. Одинцово, ул. Глазынская, д. 26; 
2. Одинцовский р-н, г. Одинцово, ул. Каштановая, д. 6; 
3. Одинцовский р-н, г. Одинцово, ул. Каштановая, д. 8; 
4. Одинцовский р-н, г. Одинцово, ул. Каштановая, д. 10; 
5. Одинцовский р-н, г. Одинцово, ул. Каштановая, д. 10, корп. 1; 
6. Одинцовский р-н, г. Одинцово, ул. Маковского, д. 26; 
7. Одинцовский р-н, г. Одинцово, ул. Северная, д. 5, корп. 3; 
8. Одинцовский р-н, г. Одинцово, ул. Северная, д. 5, корп. 4; 
9. Одинцовский р-н, г. Одинцово, ул. Сколковская, д. ЗБ; 
10. Одинцовский р-н, г. Одинцово, ул. Сколковская, д. ЗВ; 
11. Одинцовский р-и, г. Одинцово, ул. Сколковская, д. 7 А; 
12. Одинцовский р-н, г. Одинцово, ул. Сколковская, д. 7 Б; 
13. Одинцовский р-н, г. Одинцово, ш. Можайское, д. 100А; 
14. Одинцовский р-н, г. Одинцово, ш. Можайское, д. 136 А; 
15. Одинцовский р-н, с. Немчиновка, пр-т. Советский, д. 100; 
16. Одинцовский р-н, с. Немчиновка, пр-т. Советский, д. 98; 

0 0 5 6 3 9 



17. Одинцовский р-н, 
18. Одинцовский р-н, 
19. Одинцовский р-н, 
20. Одинцовский р-н, 
21. Одинцовский р-н, 
22. Одинцовский р-н, 
23. Одинцовский р-н, 
24. Одинцовский р-н, 
25. Одинцовский р-н, 
26. Одинцовский р-н, 
27. Одинцовский р-н, 
28. Одинцовский р-н, 
29. Одинцовский р-н, 
30. Одинцовский р-н, 
31. Одинцовский р-н, 

с. Немчиновка, пр-д. Рублевский, д. 21; 
с. Немчиновка, пр-д. Рублевский,' д. 22-
с. Немчиновка, пр-д. Рублевский,' д. 23 • 
с. Немчиновка, пр-д. Рублевский' д. 24-
с. Немчиновка, пр-д. Рублевский, д. 25-
с. Немчиновка, пр-д. Рублевский, д. 26' 
с. Немчиновка, пр-д. Рублевский,' д. 21 • 
с. Немчиновка, пр-д. Рублевский' д. 28' 
с. Немчиновка, пр-д. Рублевский'д 29-
с. Ромашково, пр-д. Рублевский, д. 40, кори 5-
с. Ромашково, пр-д. Рублевский, д. 40, корп' 5 А 
с. Ромашково, пр-д. Рублевский, д. 40, корп.' 5 Б-
с. Ромашково, пр-д. Рублевский, д. 40, корп 5 В-
с. Ромашково, пр-д. Рублевский, д. 40, корп' 5 Г 
с. Ромашково, пр-д. Рублевский, д. 40 корп 6 ' 

о ф и ц ™ 

Московской области. о с е л е м м Одтщово Одинцовского муниципального района 

жилищно-коммунального хозяйства^ б л а г о у с ^ Управления 

Руководитель администрации 

" " " 

//.Г ;Г7 
!; б \ Ш 

/ • о / / 
,-0.,°/^ «.«ч 
Ч ч Ч • <оФ-'' о'р 

А.В. Козлов 


